
Zarządzenie Nr 13/2025 

 

Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących  

im. Ignacego Jana Paderewskiego w Łasku - Kolumnie 

z dnia 30 kwietnia 2025 roku w sprawie wprowadzenia zmian do planu finansowego  

Zespołu Szkół Ogólnokształcących im. Ignacego Jana Paderewskiego w Łasku – Kolumnie 

  

Na podstawie art. 11 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 

1530, 1572, 1717, 1756, 1907, Dz. U. z 2025 r. poz. 39), § 12 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z 7 

grudnia 2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i 

samorządowych zakładów budżetowych oraz Zarządzenia Nr 86/2025 Burmistrza Łasku z dnia 28 kwietnia 2025 

r. w sprawie zmian budżetu oraz zmian w budżecie Gminy Łask na rok 2025, zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Dokonuję zmian w planie finansowym jednostki na 2025 rok w następujących podziałkach klasyfikacji 

budżetowej: 

Dział: 801 Oświata i wychowanie: 

Rozdział: 80101 Szkoły podstawowe 
Wydatki – Fundusz Pomocy 

§ Nazwa § 
Plan przed 

zmianą 
Zwiększenie Zmniejszenie 

Plan po 

zmianie 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy 
39 790,80 13 455,04 0,00 53 245,84 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
7 779,10 2 630,46 0,00 10 409,56 

Razem zmiana: 16 085,50 0,00 
 

 

Rozdział: 80120 Licea ogólnokształcące 
Wydatki – Fundusz Pomocy 

§ Nazwa § 
Plan przed 

zmianą 
Zwiększenie Zmniejszenie 

Plan po 

zmianie 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

15 566,12 5 452,11 0,00 21 018,23 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

3 043,18 1 065,89 0,00 4 109,07 

Razem zmiana: 6 518,00 0,00 

  

OGÓŁEM zmiana: 22 603,50 0,00 

  

Ogółem plan finansowy jednostki po zmianie: 8 935 697,70 zł. 

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Wydziałowi Obsługi Wspólnej Urzędu Miejskiego w Łasku prowadzącego 

obsługę jednostki.  

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

         

           Dyrektor Zespołu Szkół Ogólnokształcących 

im. Ignacego Jana Paderewskiego w Łasku - Kolumnie 


		2025-04-30T12:21:41+0200




